Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3479

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике «Мастерская LEGO»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
легоконструированию и робототехнике «Мастерская LEGO»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Никонов Денис
Овчинникова
Ольга
Владимировна

"Строим, строим, строим дом" 1 место РР - 0-
65170

2 Каиров Каир
Петров
Станислав
Владимирович

Меканоид- человекообразный робот 1 место РР - 0-
65182

3 Исмагилов
Матвей

Суслова
Екатерина
Владимировна

Дом моей месты 1 место РР - 0-
65198

4 Баженова
Светлана

Чичкова
Галина
Максимовна

Быстрая колесница 1 место РР - 0-
65236

5 Суняйкин
Александр

Новикова
Марина
Евгеньевна

Супер машина 2 место РР - 0-
65263

6
Группа
"Анютины
глазки".

Скворцова
Елена
Андреевна,
Коваленко
Анна
Владимировна

" Мой дом, моя улица" 1 место РР - 0-
65355

7 Орлов Данила
Суслова
Екатерина
Владимировна

Чудо-трактор 1 место РР - 0-
65730

8 Новиков
Матвей

Соковнина
Ирина
Николаевна

Чудо дом 2 место РР - 0-
65736

9 Касько Семëн
Суслова
Екатерина
Владимировна

Сказочный дом 1 место РР - 0-
65827

10 Кисин Марк
Фёдор
Вениаминович
Коптяева

Космическая машина "СуперБоол" 1 место РР - 0-
65829

11 Мустафин
Кирим

Фёдор
Вениаминович
Коптяев

Роботизированная станция "Вариор" 1 место РР - 0-
65830

12 Грек Виталий
Александрович

Конюшок
Наталья
Дмитриевна

Моя работа!Любимое увлечение! 1 место РР - 0-
65875

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов